
 

 

UCHWAŁA NR XL/371/2014 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 2013 r. poz. 217 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/159/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 13 ust. 3 : 

1) Dział I ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

 ”1. Szpital: 

1) Izba przyjęć, 

2) Oddział chirurgii ogólnej i onkologicznej, 

3) Oddział wewnętrzny, 

4) Oddział ginekologiczno-położniczy, 

5) Oddział ginekologii onkologicznej, 

6) Oddział neonatologiczny, 

7) Oddział rehabilitacji 

8) Oddział chemioterapii, 

9) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

10) Zakład opiekuńczo-leczniczy, 

11) Blok operacyjno-zabiegowy, 

12) Apteka zakładowa, 

13) Sterylizatornia.” 

2) w Dziale II po pkt. 6 dodaje się pkt. 7: 

„7. Ośrodek rehabilitacji dziennej”. 

2. Załącznik do statutu – Schemat Organizacyjny SP ZOZ w Sulechowie otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2164



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

 

 

Edwin Łazicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2164


		2014-11-18T14:07:15+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




